ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАГИЛСТРОЕВСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2016 г.  №  5/13

г. Нижний Тагил

Об отказе Ручновой Оксане Николаевне, выдвинутой избирательным

объединением «Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Свердловской области,

в регистрации кандидатом  в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Тагилстроевскому одномандатному

избирательному округу № 21

В связи с непредставлением Ручновой Оксаной Николаевной,

выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение

«ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в

Свердловской области, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Тагилстроевскому одномандатному

избирательному округу № 21 в срок, установленный пунктом 4 статьи 51

Избирательного кодекса Свердловской области (до 18.00 часов 03.08.2016

включительно), документов для регистрации кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Тагилстроевскому

одномандатному избирательному округу № 21 (акт от 03.08.2016 № 5

прилагается), руководствуясь  подпунктами 3 и 7 пункта 6 статьи 53

Избирательного кодекса Свердловской области, Тагилстроевская районная

территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил с

 2

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Тагилстроевскому

одномандатному избирательному округу № 21 (далее – Комиссия) решила:

1. Отказать Ручновой Оксане Николаевне, выдвинутой

избирательным объединением «Региональное отделение

«ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в

Свердловской области, в регистрации кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Тагилстроевскому

одномандатному избирательному округу № 21.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Ручновой Оксане Николаевне и разместить на

официальном сайте Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Баранцеву Е.Ф.

Председатель комиссии  Е.Ф. Баранцева

Секретарь комиссии  Е.И. Рыжкова